
UCHWAŁA NR 170/XXIX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 164 /XXVII/2020 Rady Miejskiej w Blachowni  z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie podatku od nieruchomości na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminy (tj. Dz.U. z 2020r. poz 
713 z póź zm.) i art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.Dz.U. z 2019 r., 
poz 1170 z późn. zm) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2020r. w sprawie granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2021  (M.P. 2020 r. poz.673) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 164/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
podatku od nieruchomości na 2021 r. : 

1. §1 ust.6 punkt a otrzymuje brzmienie: 

„a) od budowli związanych z gospodarką ściekową – 0,48% ich wartości określonej na podstawie 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 – 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i  wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na ternie Miasta 
i Gminy Blachownia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: 923628C5-A6D9-43E4-8E4B-641C495D2280. Podpisany Strona 1




